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131111 Tanah 49,743 11,836,746,000 0 0 0 0 49,743 11,836,746,000
2010309999 Tanah Untuk Bangunan Instalasi Lainnya 49,743 11,836,746,000 0 0 0 0 49,743 11,836,746,000M2

132111 Peralatan dan Mesin 2,218 67,898,786,588 169 1,575,674,120 844 3,639,948,616 1,543 65,834,512,092
3010303002 Portable Compressor 1 4,700,000 0 0 1 4,700,000 0 0Unit
3010305002 Portable Water Pump 1 5,940,000 0 0 1 5,940,000 0 0Unit
3010305010 Pompa Air 9 36,868,000 0 0 9 36,868,000 0 0Unit
3010305999 Pompa Lainnya 3 71,150,000 0 0 3 71,150,000 0 0dummy
3010312025 Fire Tool (Garu Pacul/ Cangkul) 10 700,000 0 0 10 700,000 0 0Unit
3010313001 Tanks (Tabung Selam) 1 2,970,000 0 0 1 2,970,000 0 0Unit
3010313006 Bouyancy Compensator Device (BCD) 1 10,780,036 0 0 1 10,780,036 0 0Unit
3010313012 Tas Selam 1 1,034,990 0 0 1 1,034,990 0 0Buah
3010313013 Baju Selam 1 3,811,500 0 0 1 3,811,500 0 0Buah
3020102002 Micro Bus ( Penumpang 15 S/D 29 Orang ) 1 437,290,000 0 0 0 0 1 437,290,000Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 9 2,223,629,999 0 0 0 0 9 2,223,629,999Unit
3020103008 Kendaraan Bermotor Roda Tiga Pengangkut Barang 1 28,000,000 0 0 0 0 1 28,000,000unit
3020104001 Sepeda Motor 38 663,285,000 0 0 0 0 38 663,285,000Unit
3020302001 Speed Boat / Motor Tempel 6 7,899,746,747 0 0 0 0 6 7,899,746,747Unit
3020303010 Kapal Patroli Pantai 1 12,808,232,000 0 0 0 0 1 12,808,232,000Unit
3020303031 Kapal Pengawas Perikanan 1 23,720,657,592 0 0 0 0 1 23,720,657,592Unit
3020399999 Alat Angkutan Apung Bermotor Lainnya 0 0 4 1,085,600,000 3 814,200,000 1 271,400,000dummy
3030101018 Mesin Kompresor 2 107,796,300 0 0 0 0 2 107,796,300Buah
3030102002 Mesin Bor Tangan 0 0 1 1,200,000 0 0 1 1,200,000Buah
3030211003 Rol Meter 28 9,623,500 0 0 28 9,623,500 0 0Buah
3030211005 Patar Gip 1 142,000 0 0 1 142,000 0 0Buah
3030212036 Mesin Cuci kendaraan/ Car Washer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3030308018 Loup 2 500,000 0 0 2 500,000 0 0Buah
3030309999 Alat Ukur Lainnya 3 900,000 0 0 3 900,000 0 0dummy
3030399999 Alat Ukur Lainnya 12 35,475,000 0 0 4 11,825,000 8 23,650,000dummy
3040101999 Alat Pengolahan Tanah Dan Tanaman Lainnya 5 600,000 0 0 5 600,000 0 0dummy
3040104004 Lemari Penyimpan 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050101001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) 2 4,225,000 0 0 2 4,225,000 0 0Buah
3050101002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) 1 1,575,000 0 0 1 1,575,000 0 0Buah
3050103007 Mesin Fotocopy Folio 1 40,000,000 0 0 1 40,000,000 0 0Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 37 166,927,300 2 4,925,000 2 2,500,000 37 169,352,300Buah
3050104002 Lemari Kayu 50 176,018,000 0 0 5 6,925,000 45 169,093,000Buah
3050104003 Rak Besi 14 23,400,000 0 0 0 0 14 23,400,000Buah
3050104004 Rak Kayu 2 13,998,000 0 0 0 0 2 13,998,000Buah



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2023

UAPB KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN:  032

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_gab_satker

14/01/24 5:26 PM
2

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

STASIUN PENGAWASAN SDKP PONTIANAK:  440847UAKPB

: 14/01/24 12:00 PMTgl Data

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2023
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2023
MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

3050104005 Filing Cabinet Besi 29 78,187,150 1 4,430,000 2 4,410,000 28 78,207,150Buah
3050104007 Brandkas 3 28,444,200 0 0 0 0 3 28,444,200Buah
3050104013 Buffet 2 4,115,000 0 0 1 1,515,000 1 2,600,000Buah
3050104015 Locker 2 7,856,000 0 0 0 0 2 7,856,000Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 9 14,999,490 0 0 0 0 9 14,999,490Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 6 264,806,000 3 15,413,360 0 0 9 280,219,360Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 23 217,494,000 0 0 4 61,340,000 19 156,154,000Buah
3050105014 Peta 46 16,560,000 0 0 46 16,560,000 0 0Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 3 10,841,900 0 0 2 7,194,000 1 3,647,900Buah
3050105017 Mesin Absensi 15 50,356,000 5 15,330,234 4 9,332,234 16 56,354,000Buah
3050105045 Penangkal Petir 1 10,000,000 0 0 0 0 1 10,000,000Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 5 37,072,800 0 0 0 0 5 37,072,800Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 5 51,150,000 0 0 3 47,950,000 2 3,200,000Buah
3050105081 Papan Pengumuman 2 19,800,000 0 0 0 0 2 19,800,000Buah
3050105083 Teralis 1 19,970,000 0 0 0 0 1 19,970,000Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 8 84,509,160 0 0 0 0 8 84,509,160dummy
3050199999 Alat Kantor Lainnya 4 17,252,500 0 0 2 364,000 2 16,888,500dummy
3050201002 Meja Kerja Kayu 81 225,506,410 14 16,684,000 16 15,580,500 79 226,609,910Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 308 192,007,600 49 27,936,000 36 23,970,500 321 195,973,100Buah
3050201004 Kursi Kayu 39 80,269,000 0 0 3 5,152,000 36 75,117,000Buah
3050201006 Bangku Panjang Besi/Metal 4 7,064,000 1 3,450,000 0 0 5 10,514,000Buah
3050201008 Meja Rapat 60 98,486,690 1 21,065,000 7 15,999,250 54 103,552,440Buah
3050201009 Meja Komputer 3 4,150,000 0 0 0 0 3 4,150,000Buah
3050201010 Tempat Tidur Besi 6 22,604,000 0 0 1 5,000,000 5 17,604,000Buah
3050201011 Tempat Tidur Kayu 36 85,770,000 0 0 12 31,020,000 24 54,750,000Buah
3050201013 Meja Telepon 1 775,000 0 0 1 775,000 0 0Buah
3050201014 Meja Resepsionis 1 4,950,000 0 0 0 0 1 4,950,000Buah
3050201015 Meja Marmer 1 2,100,000 0 0 0 0 1 2,100,000Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 45 55,454,000 0 0 37 27,007,750 8 28,446,250Buah
3050201018 Meja Makan Besi 1 3,430,000 0 0 0 0 1 3,430,000Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 6 16,850,000 0 0 0 0 6 16,850,000Buah
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik 7 6,945,400 31 32,200,000 1 700,000 37 38,445,400Buah
3050201021 Pot Bunga 2 731,300 0 0 2 731,300 0 0Buah
3050201026 Nakas 1 250,000 0 0 1 250,000 0 0Buah
3050201031 Meja TV 1 3,000,000 0 0 0 0 1 3,000,000Buah
3050201033 Sofa 4 35,130,000 1 5,661,000 0 0 5 40,791,000set
3050201999 Meubelair Lainnya 39 45,975,000 0 0 18 10,325,000 21 35,650,000dummy
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3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 4 8,736,500 0 0 1 2,781,500 3 5,955,000Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 9 33,380,500 0 0 0 0 9 33,380,500Buah
3050203004 Mesin Cuci 3 20,452,000 0 0 1 5,902,000 2 14,550,000Buah
3050203005 Air Cleaner 0 0 2 7,400,000 0 0 2 7,400,000Buah
3050203999 Alat Pembersih Lainnya 1 2,778,000 0 0 0 0 1 2,778,000dummy
3050204001 Lemari Es 7 39,225,500 0 0 1 3,700,000 6 35,525,500Buah
3050204004 A.C. Split 66 472,046,500 3 12,125,000 10 64,861,600 59 419,309,900Buah
3050204005 Portable Air Conditioner (Alat Pendingin) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050204006 Kipas Angin 21 36,181,200 0 0 16 11,431,200 5 24,750,000Buah
3050204008 Cold Storage (Alat Pendingin) 13 11,068,200 0 0 13 11,068,200 0 0Buah
3050204009 Reach In Frezzer 7 35,972,000 1 4,665,000 2 9,504,000 6 31,133,000Buah
3050204015 Chiller 0 0 2 8,240,000 0 0 2 8,240,000Buah
3050204999 Alat Pendingin Lainnya 3 16,268,525 0 0 1 4,298,525 2 11,970,000dummy
3050205001 Kompor Listrik (Alat Dapur) 4 21,793,399 0 0 0 0 4 21,793,399Buah
3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) 7 4,978,000 0 0 0 0 7 4,978,000Buah
3050205005 Rice Cooker (Alat Dapur) 1 353,000 0 0 0 0 1 353,000Buah
3050205006 Oven Listrik 1 3,774,000 0 0 0 0 1 3,774,000Buah
3050205008 Kitchen Set 3 14,099,500 0 0 0 0 3 14,099,500Buah
3050205009 Tabung Gas 6 3,332,000 0 0 2 670,000 4 2,662,000Buah
3050205011 Treng Air/Tandon Air 1 2,640,000 5 8,735,000 0 0 6 11,375,000Buah
3050205015 Rak Piring Alumunium 1 1,150,000 0 0 0 0 1 1,150,000Buah
3050205019 Mixer 1 5,918,000 0 0 0 0 1 5,918,000Buah
3050205999 Alat Dapur Lainnya 1 15,200,000 0 0 0 0 1 15,200,000dummy
3050206002 Televisi 30 123,224,200 1 2,289,000 4 21,377,000 27 104,136,200Buah
3050206005 Amplifier 1 4,800,000 0 0 0 0 1 4,800,000Buah
3050206007 Loudspeaker 2 14,714,000 0 0 0 0 2 14,714,000Buah
3050206008 Sound System 2 45,307,500 0 0 0 0 2 45,307,500Buah
3050206012 Wireless 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3050206013 Megaphone 5 2,423,000 0 0 3 1,442,000 2 981,000Buah
3050206015 Microphone Table Stand 1 500,000 0 0 1 500,000 0 0Buah
3050206020 Camera Video 4 5,750,273,880 0 0 0 0 4 5,750,273,880Buah
3050206029 Aquarium (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 11 44,964,800 4 3,800,000 9 30,529,800 6 18,235,000Buah
3050206030 Tiang Bendera 2 2,950,000 0 0 1 750,000 1 2,200,000Buah
3050206034 Tangga Aluminium 1 2,500,000 0 0 0 0 1 2,500,000Buah
3050206036 Dispenser 20 37,237,050 0 0 7 12,492,025 13 24,745,025Buah
3050206037 Mimbar/Podium 1 2,590,000 0 0 0 0 1 2,590,000Buah
3050206041 Mesin Pengering Pakaian 4 26,720,000 0 0 0 0 4 26,720,000Buah
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3050206046 Handy Cam 4 30,005,000 0 0 2 15,750,000 2 14,255,000Buah
3050206058 Gordyin/Kray 81 85,002,915 0 0 76 15,740,700 5 69,262,215Buah
3050206070 Tangga 2 3,836,800 0 0 0 0 2 3,836,800Buah
3050206073 Jemuran 1 344,000 0 0 1 344,000 0 0Buah
3050206079 Alat Pangkas Rambut Listrik 2 990,000 0 0 2 990,000 0 0Buah
3050206081 Tangki Air 1 2,850,000 0 0 0 0 1 2,850,000Buah
3050206999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 66 6,923,000 0 0 65 4,581,500 1 2,341,500dummy
3050299999 Alat Rumah Tangga Lainnya 87 92,106,086 0 0 60 30,914,086 27 61,192,000dummy
3060101025 Audio Visual 1 9,840,000 0 0 1 9,840,000 0 0Buah
3060101031 Intercom Unit 1 7,227,000 0 0 1 7,227,000 0 0Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 2 30,929,650 0 0 0 0 2 30,929,650Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 38 55,720,680 0 0 31 46,788,136 7 8,932,544Buah
3060101071 Receiver VHF/FM 2 16,000,000 0 0 1 8,000,000 1 8,000,000Buah
3060102003 Camera Electronic 1 2,000,000 0 0 1 2,000,000 0 0Buah
3060102042 Rak Peralatan 1 2,266,000 0 0 0 0 1 2,266,000Buah
3060102045 Tripod Camera 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102107 Layar Film/Projector 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060102127 Camera Under Water 10 142,533,000 0 0 4 55,323,000 6 87,210,000Buah
3060102128 Camera Digital 27 155,378,750 0 0 7 39,425,000 20 115,953,750Buah
3060102135 LCD Monitor 1 2,200,000 0 0 0 0 1 2,200,000Buah
3060102165 Camera Conference 2 6,927,000 0 0 0 0 2 6,927,000Buah
3060104031 Mesin Potong 1 2,500,000 0 0 0 0 1 2,500,000Buah
3060104047 Mesin Cacah 1 22,000,000 0 0 0 0 1 22,000,000Buah
3060105037 Teropong/Keker 18 49,428,500 0 0 3 6,385,500 15 43,043,000Buah
3060105038 GPS Receiver 2 18,621,300 0 0 0 0 2 18,621,300Buah
3060105047 Kamera Udara 4 88,240,000 0 0 1 8,743,000 3 79,497,000Buah
3060201003 Pesawat Telephone 2 11,660,000 0 0 1 9,660,000 1 2,000,000Buah
3060201004 Telephone Mobile 3 14,200,000 0 0 0 0 3 14,200,000Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 50 121,391,450 0 0 6 15,313,000 44 106,078,450Buah
3060201010 Facsimile 2 3,810,000 0 0 2 3,810,000 0 0Buah
3060201017 Telepon Satelit 5 119,651,500 0 0 1 39,490,000 4 80,161,500Buah
3060202999 Alat Komunikasi Radio Ssb Lainnya 3 26,572,800 0 0 1 11,500,000 2 15,072,800dummy
3060207004 Mesin Sandi dan Kelengkapannya 3 6,681,819 0 0 3 6,681,819 0 0Buah
3060207005 Finger Printer Time and Attandance Acces Control System 0 0 3 4,350,000 0 0 3 4,350,000Buah
3060208001 Alat DF Radio SSB 1 10,000,000 0 0 0 0 1 10,000,000Buah
3060208024 Radio Communication Matching Switch (RCMS) 1 2,385,542,500 0 0 0 0 1 2,385,542,500Buah
3060303001 Unit Pemancar VHF/FM Portable 2 8,040,000 0 0 0 0 2 8,040,000Buah
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3060306003 Antene MF/MW Stationary 2 30,000,000 0 0 0 0 2 30,000,000Buah
3060307003 Antene HF/SW Stationary 1 3,000,000 0 0 0 0 1 3,000,000Buah
3060310999 Peralatan Antena SHF/Parabola Lainnya 1 1,900,000 0 0 1 1,900,000 0 0dummy
3060315001 Microwave F P U Portable 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3060347002 Genset 14 1,695,059,900 0 0 0 0 14 1,695,059,900Buah
3060404002 Secondary Surveillance Radar 2 742,500,000 0 0 0 0 2 742,500,000Buah
3070101097 Lemari Obat (Kaca) 1 950,000 0 0 1 950,000 0 0Buah
3070101162 Senter 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3070106027 Binocular Loupe (Alat Kedokteran THT) 2 1,930,000 0 0 1 500,000 1 1,430,000Buah
3070108128 Proyektor Romad Complet 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080101009 Timbangan Elektronik 4 9,400,000 0 0 1 2,200,000 3 7,200,000Buah
3080107026 Talang CBR 23 16,041,900 0 0 22 1,076,900 1 14,965,000Buah
3080111053 Bak Fiberglass 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080113081 TV Monitor 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080113999 Alat Laboratorium Kimia Lainnya 9 41,085,000 0 0 9 41,085,000 0 0dummy
3080120014 Pipa Resonansi 10 489,500 0 0 10 489,500 0 0Buah
3080131004 Angle Measuring Tools (Jangka Sorong) 27 9,578,250 0 0 0 0 27 9,578,250Buah
3080141005 Alat Pemadam Kebakaran 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080141194 Personal Computer 0 0 2 18,850,000 2 18,850,000 0 0Buah
3080141339 Filling Sealing 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080146019 Bak Aquarium 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080147004 Alat Selam (Alat Laboratorium Biologi Perairan) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080148004 Aquarium (Alat Laboratorium Biologi) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080156081 Meja Kerja (Alat Laboratorium Lainnya) 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080156999 Lainnya (Alat Laboratorium Lainnya) 5 249,250,000 0 0 0 0 5 249,250,000dummy
3080302039 Serial Scanner/Printer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080306039 Infrared Thermometer 15 33,000,000 0 0 5 11,000,000 10 22,000,000Buah
3080605036 Refrigerator/Freezer 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3080806017 Data Loger 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3090110027 Teropong (Senjata Lain - Lain) 4 7,000,000 0 0 0 0 4 7,000,000Buah
3090110028 Teropong Bidik Malam 2 21,780,000 0 0 0 0 2 21,780,000Buah
3090110039 Teropong Sensor Panas 1 138,117,125 0 0 0 0 1 138,117,125unit
3090202008 Pentung 6 1,200,000 0 0 6 1,200,000 0 0Buah
3090202999 Non Senjata Api Lainnya 1 84,400,000 0 0 0 0 1 84,400,000dummy
3090203042 Tanki Minyak 1 341,027,214 0 0 0 0 1 341,027,214Buah
3090204005 Pakaian Pelindung 18 2,250,000 0 0 18 2,250,000 0 0Buah
3090402008 Borgol 6 600,000 0 0 6 600,000 0 0Buah
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3090403001 Kacamata Pelindung 1 3,435,000 0 0 0 0 1 3,435,000Buah
3090403004 GPS 15 70,459,300 0 0 0 0 15 70,459,300Buah
3100102001 P.C Unit 47 445,673,500 2 18,850,000 21 187,378,010 28 277,145,490Buah
3100102002 Lap Top 74 656,451,961 6 63,875,000 22 208,873,220 58 511,453,741Buah
3100102003 Note Book 4 38,797,400 0 0 2 19,398,700 2 19,398,700Buah
3100102009 Tablet PC 16 110,707,200 2 12,598,000 14 96,868,800 4 26,436,400Buah
3100102999 Personal Komputer Lainnya 0 0 0 0 0 0 0 0dummy
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 107 313,088,534 3 8,295,000 39 96,963,575 71 224,419,959Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 5 34,526,300 3 24,898,000 0 0 8 59,424,300Buah
3100203017 External/ Portable Hardisk 2 4,000,000 0 0 2 4,000,000 0 0Buah
3100204002 Router 1 7,495,000 0 0 0 0 1 7,495,000Buah
3100204004 Modem 14 6,434,000 0 0 14 6,434,000 0 0Buah
3110101001 Teropong (Optik) 5 14,656,000 0 0 3 7,000,000 2 7,656,000Buah
3130302002 Kapasitas Sedang (Alat Pengolahan Air) 1 524,205,000 0 0 0 0 1 524,205,000Buah
3150301006 Inflatable Life Craft 5 1,102,100,000 0 0 4 1,085,600,000 1 16,500,000Buah
3150302005 Tenda 2 70,400,000 0 0 0 0 2 70,400,000Buah
3150303001 Alat Selam Seet 11 320,482,500 0 0 0 0 11 320,482,500Buah
3150303003 Mesh Bag 2 5,607,000 0 0 0 0 2 5,607,000Buah
3150303005 Snorkel 1 661,760 0 0 1 661,760 0 0Buah
3150303006 Regulator 1 8,447,989 0 0 0 0 1 8,447,989Buah
3150303017 Compressor Udara 0 0 1 4,700,000 0 0 1 4,700,000Buah
3150303026 Tabung Udara dg K Valve (Luxfer AL 80 cft) 0 0 1 2,970,000 0 0 1 2,970,000Buah
3150303035 Back Pack and Miller Harnes U/Tabung Udara 0 0 1 10,780,036 0 0 1 10,780,036Buah
3150303036 Tas, Peralatan (Oceanic) 0 0 1 1,034,990 0 0 1 1,034,990Buah
3150303043 Clip, Selang & Octopus 1 2,529,945 0 0 0 0 1 2,529,945Buah
3150303046 Console dg SPG, Penunjuk Kedalaman dan Kompas dengan HP Hose 1 3,245,000 0 0 0 0 1 3,245,000Buah
3150303057 Sepatu Katak, Baju Selam Kering / Dry Suite 1 858,000 1 3,811,500 1 858,000 1 3,811,500Buah
3150303059 Senter, Under Water Kinetic 0 0 2 7,540,000 0 0 2 7,540,000Buah
3170119004 Jet Pump 0 0 10 111,973,000 1 6,350,000 9 105,623,000Buah
3190102001 Alat Tenis Meja 1 3,850,000 0 0 0 0 1 3,850,000Buah
3190103008 Multi Station 1 10,861,350 0 0 0 0 1 10,861,350Buah
3190103010 Treadmill 2 16,045,392 0 0 0 0 2 16,045,392Buah
3190103011 Orbitrek 1 2,000,000 0 0 0 0 1 2,000,000Buah
3190103015 Damble Set 1 1,900,000 0 0 0 0 1 1,900,000Buah
3190106999 Peralatan Olah Raga Lainnya 13 15,500,000 0 0 12 1,500,000 1 14,000,000dummy

133111 Gedung dan Bangunan 50 12,472,114,103 0 0 0 0 50 12,472,114,103
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 7 4,322,802,938 0 0 0 0 7 4,322,802,938Unit
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4010102001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 1 111,575,000 0 0 0 0 1 111,575,000Unit
4010102005 Bangunan Gudang Terbuka Semi Permanen 1 327,555,000 0 0 0 0 1 327,555,000Unit
4010102999 Bangunan Gudang Lainnya 2 311,601,357 0 0 0 0 2 311,601,357dummy
4010104999 Bangunan Gedung Instalasi Lainnya 2 110,193,000 0 0 0 0 2 110,193,000dummy
4010108001 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 1 112,728,000 0 0 0 0 1 112,728,000Unit
4010113001 Gedung Pos Jaga Permanen 2 212,769,808 0 0 0 0 2 212,769,808Unit
4010114001 Gedung Garasi/Pool Permanen 4 507,763,000 0 0 0 0 4 507,763,000Unit
4010121999 Bangunan Rumah Tahanan Lainnya 2 796,104,000 0 0 0 0 2 796,104,000dummy
4010125001 Bangunan Lantai Jemur Permanen 1 258,912,000 0 0 0 0 1 258,912,000Unit
4010125999 Bangunan Terbuka Lainnya 1 31,910,000 0 0 0 0 1 31,910,000dummy
4010129002 Bangunan Kolam/Bak Ikan 1 4,500,000 0 0 0 0 1 4,500,000Unit
4010130999 Bangunan Lainnya 5 1,327,264,972 0 0 0 0 5 1,327,264,972dummy
4010133999 Bangunan Parkir Lainnya 1 129,814,000 0 0 0 0 1 129,814,000dummy
4010134001 Taman Permanen 1 17,762,000 0 0 0 0 1 17,762,000Unit
4010201001 Rumah Negara Golongan I Tipe A Permanen 1 283,158,028 0 0 0 0 1 283,158,028Unit
4010201004 Rumah Negara Golongan I Tipe B Permanen 7 561,997,000 0 0 0 0 7 561,997,000Unit
4010204001 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen 3 2,122,312,000 0 0 0 0 3 2,122,312,000Unit
4010204999 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Lainnya 1 102,569,000 0 0 0 0 1 102,569,000dummy
4040104001 Pagar Permanen 4 714,716,000 0 0 0 0 4 714,716,000Unit
4040104999 Pagar Lainnya 2 104,107,000 0 0 0 0 2 104,107,000dummy

134111 Jalan dan Jembatan 6,219 10,086,678,000 0 0 0 0 6,219 10,086,678,000
5010109002 Jalan Khusus Kompleks 3,191 1,037,124,000 0 0 0 0 3,191 1,037,124,000M2
5010109009 Jalan Khusus Pejalan Kaki (Trotoar) 1,116 543,757,000 0 0 0 0 1,116 543,757,000M2
5010199999 Jalan Lainnya 1,716 663,390,000 0 0 0 0 1,716 663,390,000M2
5010209002 Jembatan Pada Jalan Khusus Kompleks 36 74,640,000 0 0 0 0 36 74,640,000M2
5010211001 Dermaga 160 7,767,767,000 0 0 0 0 160 7,767,767,000M2

134112 Irigasi 16 10,955,175,000 0 0 0 0 16 10,955,175,000
5020305001 Tanggul Keliling 3 818,288,000 0 0 0 0 3 818,288,000Unit
5020404002 Saluran Drainage 3 319,419,000 0 0 0 0 3 319,419,000Unit
5020406007 Bangunan Dermaga 1 4,520,567,000 0 0 0 0 1 4,520,567,000Unit
5020502001 Sumur Dengan Pompa (Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber 0 0 0 0 0 0 0 0Unit
5020505001 Bak Penampung/Kolam/ Menara Penampungan 5 5,136,288,000 0 0 0 0 5 5,136,288,000Unit
5020601003 Bak Penyimpanan/Tower Air Baku 2 47,585,000 0 0 0 0 2 47,585,000Unit
5020701001 Saluran Pengumpul Air Hujan 1 1,643,000 0 0 0 0 1 1,643,000Unit
5020703001 Saluran Pembuang Air Buangan Air Hujan 1 111,385,000 0 0 0 0 1 111,385,000Unit

134113 Jaringan 10 1,081,018,968 1 44,961,491 1 14,568,750 10 1,111,411,709
5030101999 Instalasi Air Permukaan Lainnya 1 29,466,700 0 0 0 0 1 29,466,700dummy
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5030199999 Instalasi Air Bersih / Air Baku Lainnya 2 158,730,000 0 0 0 0 2 158,730,000dummy
5030303001 Bangunan Tempat Penampung Sampah Rumah Tangga 1 10,756,468 0 0 0 0 1 10,756,468Unit
5030601999 Instalasi Gardu Listrik Induk Lainnya 1 745,000,000 1 14,568,750 1 14,568,750 1 745,000,000dummy
5040202003 Jaringan Distribusi Tegangan Dibawah 1 KVA 3 37,900,000 0 0 0 0 3 37,900,000Unit
5040299999 Jaringan Listrik Lainnya 2 99,165,800 0 30,392,741 0 0 2 129,558,541dummy

135121 Aset Tetap Lainnya 2 647,298,080 0 0 0 0 2 647,298,080
6010201028 Peta Digital 2 647,298,080 0 0 0 0 2 647,298,080Buah

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan 30 84,399,000 375 1,461,492,710 405 1,545,891,710 0 0
3020302001 Speed Boat / Motor Tempel 1 11,800,000 0 0 1 11,800,000 0 0Unit
3030211005 Patar Gip 0 0 1 142,000 1 142,000 0 0Buah
3030399999 Alat Ukur Lainnya 0 0 4 11,825,000 4 11,825,000 0 0dummy
3040101999 Alat Pengolahan Tanah Dan Tanaman Lainnya 0 0 5 600,000 5 600,000 0 0dummy
3050101001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) 0 0 2 4,225,000 2 4,225,000 0 0Buah
3050101002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) 0 0 1 1,575,000 1 1,575,000 0 0Buah
3050103007 Mesin Fotocopy Folio 0 0 1 40,000,000 1 40,000,000 0 0Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 0 0 1 1,500,000 1 1,500,000 0 0Buah
3050104002 Lemari Kayu 0 0 5 6,925,000 5 6,925,000 0 0Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 0 0 2 4,410,000 2 4,410,000 0 0Buah
3050104013 Buffet 0 0 1 1,515,000 1 1,515,000 0 0Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 0 0 4 61,340,000 4 61,340,000 0 0Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 0 0 2 7,194,000 2 7,194,000 0 0Buah
3050105017 Mesin Absensi 0 0 3 7,950,000 3 7,950,000 0 0Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 0 0 3 47,950,000 3 47,950,000 0 0Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 0 0 16 15,580,500 16 15,580,500 0 0Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 0 0 36 23,970,500 36 23,970,500 0 0Buah
3050201004 Kursi Kayu 0 0 3 5,152,000 3 5,152,000 0 0Buah
3050201008 Meja Rapat 0 0 7 15,999,250 7 15,999,250 0 0Buah
3050201010 Tempat Tidur Besi 0 0 1 5,000,000 1 5,000,000 0 0Buah
3050201011 Tempat Tidur Kayu 0 0 12 31,020,000 12 31,020,000 0 0Buah
3050201013 Meja Telepon 0 0 1 775,000 1 775,000 0 0Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 0 0 1 4,215,750 1 4,215,750 0 0Buah
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik 0 0 1 700,000 1 700,000 0 0Buah
3050201026 Nakas 0 0 1 250,000 1 250,000 0 0Buah
3050201999 Meubelair Lainnya 0 0 10 9,525,000 10 9,525,000 0 0dummy
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 0 0 1 2,781,500 1 2,781,500 0 0Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 2 6,650,000 0 0 2 6,650,000 0 0Buah
3050203004 Mesin Cuci 0 0 1 5,902,000 1 5,902,000 0 0Buah
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3050204001 Lemari Es 0 0 1 3,700,000 1 3,700,000 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 0 0 10 64,861,600 10 64,861,600 0 0Buah
3050204009 Reach In Frezzer 0 0 2 9,504,000 2 9,504,000 0 0Buah
3050204999 Alat Pendingin Lainnya 0 0 1 4,298,525 1 4,298,525 0 0dummy
3050205999 Alat Dapur Lainnya 3 8,700,000 0 0 3 8,700,000 0 0dummy
3050206002 Televisi 0 0 4 21,377,000 4 21,377,000 0 0Buah
3050206012 Wireless 1 8,000,000 0 0 1 8,000,000 0 0Buah
3050206013 Megaphone 0 0 3 1,442,000 3 1,442,000 0 0Buah
3050206015 Microphone Table Stand 0 0 1 500,000 1 500,000 0 0Buah
3050206029 Aquarium (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 0 0 9 30,529,800 9 30,529,800 0 0Buah
3050206036 Dispenser 0 0 7 12,492,025 7 12,492,025 0 0Buah
3050206046 Handy Cam 0 0 2 15,750,000 2 15,750,000 0 0Buah
3050206058 Gordyin/Kray 1 4,750,000 1 8,420,000 2 13,170,000 0 0Buah
3050206060 Asbak Tinggi 1 190,000 0 0 1 190,000 0 0Buah
3050206999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 1 330,000 1 2,341,500 2 2,671,500 0 0dummy
3050299999 Alat Rumah Tangga Lainnya 3 349,000 4 11,350,000 7 11,699,000 0 0dummy
3060101025 Audio Visual 0 0 1 9,840,000 1 9,840,000 0 0Buah
3060101031 Intercom Unit 0 0 1 7,227,000 1 7,227,000 0 0Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 0 0 31 46,788,136 31 46,788,136 0 0Buah
3060101071 Receiver VHF/FM 0 0 1 8,000,000 1 8,000,000 0 0Buah
3060102003 Camera Electronic 0 0 1 2,000,000 1 2,000,000 0 0Buah
3060102127 Camera Under Water 0 0 4 55,323,000 4 55,323,000 0 0Buah
3060102128 Camera Digital 0 0 7 39,425,000 7 39,425,000 0 0Buah
3060105037 Teropong/Keker 0 0 3 6,385,500 3 6,385,500 0 0Buah
3060105047 Kamera Udara 0 0 1 8,743,000 1 8,743,000 0 0Buah
3060201003 Pesawat Telephone 0 0 1 9,660,000 1 9,660,000 0 0Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 1 2,200,000 6 15,313,000 7 17,513,000 0 0Buah
3060201010 Facsimile 0 0 2 3,810,000 2 3,810,000 0 0Buah
3060201017 Telepon Satelit 0 0 1 39,490,000 1 39,490,000 0 0Buah
3060202999 Alat Komunikasi Radio Ssb Lainnya 0 0 1 11,500,000 1 11,500,000 0 0dummy
3060207004 Mesin Sandi dan Kelengkapannya 0 0 3 6,681,819 3 6,681,819 0 0Buah
3060310999 Peralatan Antena SHF/Parabola Lainnya 1 9,830,000 1 1,900,000 2 11,730,000 0 0dummy
3070101162 Senter 5 1,250,000 0 0 5 1,250,000 0 0Buah
3080101009 Timbangan Elektronik 0 0 1 2,200,000 1 2,200,000 0 0Buah
3080113999 Alat Laboratorium Kimia Lainnya 0 0 9 41,085,000 9 41,085,000 0 0dummy
3080302039 Serial Scanner/Printer 1 1,400,000 0 0 1 1,400,000 0 0Buah
3080306039 Infrared Thermometer 0 0 5 11,000,000 5 11,000,000 0 0Buah
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3090202008 Pentung 0 0 6 1,200,000 6 1,200,000 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 1 10,000,000 21 187,378,010 22 197,378,010 0 0Buah
3100102002 Lap Top 0 0 22 208,873,220 22 208,873,220 0 0Buah
3100102003 Note Book 0 0 2 19,398,700 2 19,398,700 0 0Buah
3100102009 Tablet PC 0 0 14 96,868,800 14 96,868,800 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 5 14,450,000 39 96,963,575 44 111,413,575 0 0Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 1 1,000,000 0 0 1 1,000,000 0 0Buah
3100203017 External/ Portable Hardisk 0 0 2 4,000,000 2 4,000,000 0 0Buah
3100204004 Modem 0 0 1 1,000,000 1 1,000,000 0 0Buah
3110101001 Teropong (Optik) 0 0 3 7,000,000 3 7,000,000 0 0Buah
3170119004 Jet Pump 0 0 1 6,350,000 1 6,350,000 0 0Buah
3190106999 Peralatan Olah Raga Lainnya 1 3,000,000 12 1,500,000 13 4,500,000 0 0dummy
5020502001 Sumur Dengan Pompa (Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber 1 500,000 0 0 1 500,000 0 0Unit

115,062,215,739 3,082,128,321 5,200,409,076 112,943,934,984TOTAL
Kubu Raya, 14 Januari 2024

198301312006041002

Abdul Quddus

Kepala Stasiun PSDKP Pontianak

Penanggung Jawab UAKPB


